
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022 
 

Às 13:25 horas do dia 27 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JONILCE PRANAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 558/2022, Pregão nº
00001/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Reagente para diagnóstico clínico 7
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 Tipo: Conjunto Completo Para Automação , Tipo De
Análise*: Qualitativo Antígeno Covid-19 E Influenza A/B , Apresentação*: Teste , Método*: Imunocromatografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 138.900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CEPALAB LABORATORIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 78.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2022
13:11:35 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CEPALAB LABORATORIOS LTDA,

CNPJ/CPF: 02.248.312/0001-44, Melhor lance: R$ 78.750,0000

Homologado 27/01/2022
13:25:55

JONILCE
PRANAS

Fim do documento


